

**Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii
 ,Fintintei si Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect №
 07/07-2017**

WinCmeta2000
 Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 7-2-1

Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 73 650.78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Газон (120 м2)						
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime (Планировка участка)	m2	120.00	3.850	462.000
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Посев газона)	100m2	1.20	564.700	677.640
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Полив газона)	100m2	1.20	168.700	202.440
					23.100	27.720
					23.100	27.720
Total Газон (120 м2)						1 167.360
Inclusiv salariu						692.160
2. Откосы (20 м2)						
4	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime (Планировка участка)	m2	2.00	3.850	7.700
5	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	0.20	282.000	56.400
6	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Полив газона)	100m2	0.20	182.000	36.400
					23.100	4.620
					23.100	4.620
Total Откосы (20 м2)						68.720
Inclusiv salariu						48.720
3. Деревья (13шт)						
7	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor (Копание ям)	m3	1.63	39.552	64.470
8	TsH109A	Imprestierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi (Разноска деревьев)	buc	13.00	0.509	6.615
9	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка деревьев)	buc	13.00	0.509	6.615
10	Pret	Липа мелколистная	buc	13.00	10.150	131.950
11	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Полив деревьев)	100m2	0.03	150.000	1 950.000
					0.000	0.000
					63.333	1.900
					23.333	0.700

1	2	3	4	5	6	7
Total ДЕРЕВЬЯ (13шт)						2 154.935
Inclusiv salariu						203.735
4. Кустарник штучный (10 шт)						
12	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor (Копание ям)	m3	0.27	39.537 39.537	10.675 10.675
13	TsH109C	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbusti (Разноска кустов)	buc	10.00	0.308 0.308	3.080 3.080
14	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Посадка кустов)	buc	10.00	26.100 18.200	261.000 182.000
15	Pret	Чубушник	buc	10.00	60.000 0.000	600.000 0.000
16	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Полив кустов)	100m2	0.001	35.000 35.000	0.035 0.035
Total Кустарник штучный (10 шт)						874.790
Inclusiv salariu						195.790
5. Бетонный лоток (65 м, п)						
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris τ ,100мм	m3	10.40	353.750 34.650	3 679.000 360.360
18	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa (Beton B15 h=0.08m)	m3	8.32	1 479.964 161.000	12 313.300 1 339.520
19	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare (Щебеночная наброска 20м2 , h=0.18м , 1шт)	m3	3.60	354.911 62.300	1 277.680 224.280
Total Бетонный лоток (65 м, п)						17 269.980
Inclusiv salariu						1 924.160
6. Gard din metal h-1.6 (58 м/п)						
20	CO06A4 f	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri , inaltimea 1.6m , pe stilpi din teava patrat cu pas 2.5-3m , montat in fundatii din beton simplu (Ограждение h=1.6m , из металлической сетки Nr. 25 h=1.6m - 92.8м2, мет, столбы 60*60*5 h=2.3m - 448.8кг , ар-ра 10-179,8кг , мет, лист 80*80*5 - 6,72 кг , бетон B15 - 3,36м3 , щебень - 0,38м3)	m	58.00	412.208 31.850	23 908.040 1 847.300
21	CK14A f	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Ворота L-2.5m , h=1.6m)	m2	5.60	689.821 59.850	3 862.998 335.160
22	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окраска ПФ-115 (2 слоя) по грунтовке ГФ-021)	t	0.64	592.297 225.422	379.070 144.270
Total Gard din metal h-1.6 (58 м/п)						28 150.108
Inclusiv salariu						2 326.730
Cheltuieli directe			lei			49 685.91
Asigurarea sociala si medicala			22.50 %			1 213.04
Cheltuieli de transport			3.00 %			1 291.23
Total			100.00 +			52 190.18
Cheltuieli de regie			12.00 %			6 262.82
Total			100.00 +			58 453.00
Beneficiu de deviz			5.00 %			2 922.65



Total	100.00 +	61 375.65
TVA	20.00 %	12 275.13

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**73 650.78
5 391.31**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0



Obiect: Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str.
Tineretii ,Fintinitei si Feroviarilor din or.Vatra,
mun.Chisinau Obiect № 07/07-2017

Catalog de prețuri unitare № 7-2-1
Amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Газон (120 м2)				
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime (Планировка участка)	m2			3.850
	7129020012880	Peisagist-floricultor				3.850
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Посев газона)	100m2	0.1100	35.00	3.850
	7129020012880	Peisagist-floricultor				564.700
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	h-om	4.8200	35.00	168.700
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Полив газона)	100m2	3.9600	100.00	396.000
	7129020012880	Peisagist-floricultor				23.100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	h-om	0.6600	35.00	23.100
			m3	1.0000	0.00	0.000
		2. Откосы (20 м2)				
4	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime (Планировка участка)	m2			3.850
	7129020012880	Peisagist-floricultor				3.850
5	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	0.1100	35.00	3.850
	7129020012880	Peisagist-floricultor				282.000
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	h-om	5.2000	35.00	182.000
6	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Полив газона)	100m2	1.0000	100.00	100.000
	7129020012880	Peisagist-floricultor				23.100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	h-om	0.6600	35.00	23.100
			m3	1.0000	0.00	0.000
		3. Деревья (13шт)				
7	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor (Копание ям)	m3			39.552
	9310060019900	Muncitor necalificat				39.552
8	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi (Разноска деревьев)	buc	1.1300	35.00	39.552
	9310060019900	Muncitor necalificat				0.509
9	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка деревьев)	buc	0.0145	35.00	0.509
	9310060019900	Muncitor necalificat				10.150
10	Pret	Липа мелколистная	buc	0.2900	35.00	10.150
	152	Липа мелколистная				150.000
11	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Полив деревьев)	100m2	1.0000	150.00	150.000
						63.333
						23.333

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.6600	35.00	23.333
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	0.00	0.000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.3860	100.00	40.000
		4. Кустарник штучный (10 шт)				
12	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor (Копание ям)	m3			39.537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1300	35.00	39.537
13	TsH109C	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbusti (Разноска кустов)	buc			0.308
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0088	35.00	0.308
14	TsH24B	Plantaritrandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Посадка кустов)	buc			26.100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0200	35.00	0.700
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.5000	35.00	17.500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0020	0.00	0.000
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0.1200	50.00	6.000
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0.0100	70.00	0.700
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0.0100	120.00	1.200
15	Pret	Чубушник	buc			60.000
	1521	Чубушник	buc	1.0000	60.00	60.000
16	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna (Полив кустов)	100m2			35.000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.6600	35.00	35.000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	0.00	0.000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.3860	100.00	0.000
		5. Бетонный лоток (65 м, п)				
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris τ,100мм	m3			353.750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	35.00	34.650
	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	m3	1.1500	230.00	264.500
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	20.00	4.200
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.400
18	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa (Beton B15 h=0.08m)	m3			1 479.964
	7123010010200	Betonist	h-om	3.9300	35.00	138.250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	35.00	22.750
	26631021000011	Beton B15	m3	1.0250	1 200.00	1 242.260
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2700	0.00	0.000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	100.00	5.697
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	250.00	4.507
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	250.00	62.500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	10.00	4.000
19	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu ara sau canalizare (Щебеночная наброска 20м2 , h=0.18m , 1шт)	m3			354.911
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.7800	35.00	62.300
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1.2500	230.00	287.500
	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	0.0510	100.00	5.111
		6. Gard din metal h-1.6 (58 м/п)				
20	CO06A4 f	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri , inaltimea 1.6m , pe stilpi din teava patrat cu pas 2.5-3m , montat in fundatii din beton simplu (Ограждение h=1.6m , из металлической сетки Nr. 25 h=1.6m - 92.8м2, мет, столбы 60*60*5 h=2.3m - 448.8кг , ар-ра 10-179,8кг , мет, лист 80*80*5 - 6,72 кг , бетон B15 - 3,36м3 , щебень - 0,38м3)	m			412.208
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0.6200	35.00	21.700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2900	35.00	10.150
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma (Nr. 25 h=1.6m)	m2		65.00	104.000
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 80*80*5 mm	kg		22.00	2.549
	1452	щебень	m3		230.00	1.507
	15432	ар-ра 10	kg		10.50	32.550
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare (60*60*5 , h=2.3v)	kg		22.00	170.234



1	2	3	4	5	6	7
	2663102100908	Beton B15				
21	CK14A f	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Bopota L-2.5m , h=1.6m)	m3		1 200.00	69.517
			m2			689.821
	7212030022700	Sudor				59.850
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.1900	35.00	6.650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.9600	35.00	33.600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	35.00	6.300
	203011293015011	Porti metalice L2.5m , h=1.6m , inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinte de oprire, etc.) ()	h-om	0.3800	35.00	13.300
			m2	1.0000	600.00	600.000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4.0000	2.00	8.000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4.0000	1.00	4.000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4.0000	1.00	4.000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	20.00	2.000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.1150	37.00	4.255
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.2300	0.00	0.000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2500	1.45	1.813
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0040	230.00	0.904
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0200	250.00	5.000
22	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окраска ПФ-115 (2 слоя) по грунтовке ГФ-021)	t			592.297
						225.422
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	35.00	225.422
	243011610000001	Email clorcauciuc (Окраска ПФ-115)	kg	7.8000	30.00	234.000
	24302261008141	Grund miniu de plumb ГФ-021	kg	3.9000	20.00	78.000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 AI	kg	0.5500	20.00	11.000
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	20.00	39.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.875

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()



Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii
 ,Fintinitei si Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect №
 07/07-2017

WinCmera2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 7-2-1
Amenajarea teritoriului

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 73 650.78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera:						
1.	7123010010200	Betonist	h-om	32.864	35.00	1 150.240
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	35.960	35.00	1 258.600
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	26.189	35.00	916.615
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.008	35.00	35.280
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4.122	35.00	144.270
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1.064	35.00	37.240
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5.376	35.00	188.160
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16.690	35.00	584.150
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24.356	35.00	852.460
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.408	35.00	224.280
Total manopera						5 391.31
Materiale:						
1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1.200	50.00	60.000
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	4.952	100.00	495.200
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11.960	230.00	2 750.800
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.022	230.00	5.060
5.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	4.500	230.00	1 035.000
6.	1452	щебень	m3	0.380	230.00	87.400
7.	152	Липа мелколистная	buc	13.000	150.00	1 950.000
8.	1521	Чубушник	buc	10.000	60.00	600.000
9.	15432	ар-ра 10	kg	179.800	10.50	1 887.900
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.624	5.00	3.120
11.	1714227322897	Fringhie cinera 9-16 mm	kg	0.100	70.00	7.000
12.	20301129301501	Porti metalice L2.5m , h=1.6m , inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) ()	m2	5.600	600.00	3 360.000
13.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0.100	120.00	12.000
14.	2320166200676	White spirit	kg	1.248	20.00	24.960
15.	24301161000001	Email clorcauciuc (Окраска ПФ-115)	kg	4.992	30.00	149.760
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.560	20.00	11.200
17.	24302261008141	Grund miniu de plumb ГФ-021	kg	2.496	20.00	49.920
18.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.352	20.00	7.040
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.000	1.45	10.150
20.	26631021000011	Beton B15	m3	8.613	1 200.00	10 335.600
21.	26631021009081	Beton B15	m3	3.360	1 200.00	4 032.000
22.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 80*80*5 mm	kg	6.720	22.00	147.840
23.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma (Nr. 25 h=1.6m)	m2	92.800	65.00	6 032.000
24.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare (60*60*5 , h=2.3v)	kg	448.800	22.00	9 873.600
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.644	37.00	23.828
26.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80	buc	22.400	2.00	44.800

		gr.5.8 S 6220				
27.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	22.400	1.00	22.400
28.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	22.400	1.00	22.400
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	1.288	0.00	0.000
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.451	0.00	0.000
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.275	0.00	0.000
32.	4100126202818	Apa	m3	1.040	0.00	0.000
Total materiale de constructii						43 040.98

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.112	250.00	28.000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4.368	120.00	524.160
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2.184	20.00	43.680
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2.080	250.00	520.000
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.150	250.00	37.500
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3.328	10.00	33.280
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.474	100.00	47.400
8.	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	0.184	100.00	18.400
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.012	100.00	1.200
Total utilaje de constructii						1 253.62

Total:

Cheltuieli directe	lei	49 685.91
Asigurarea sociala si medicala	22.50 %	1 213.04
Cheltuieli de transport	3.00 %	1 291.23
Total	100.00 +	52 190.18
Cheltuieli de regie	12.00 %	6 262.82
Total	100.00 +	58 453.00
Beneficiu de deviz	5.00 %	2 922.65
Total	100.00 +	61 375.65
TVA	20.00 %	12 275.13

Total deviz:

73 650.78

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

